
 

UCHWAŁA Nr 181/25/P-IX 

PREZYDIUM NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

  

z dnia 4 grudnia 2025 r.  

 

w sprawie skierowania przedstawicieli Naczelnej Izby Lekarskiej  

na posiedzenia organizacji międzynarodowych 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1, art. 40 ust. 4 i art. 5 pkt 21 i 22 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 roku o izbach 

lekarskich (Dz. U. z 2021 r. poz. 1342) oraz § 4 – 6 uchwały Nr 14/18/VIII Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia  

9 listopada 2018 r. w sprawie określenia zasad prowadzenia działalności zagranicznej Naczelnej Izby 

Lekarskiej uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. 

Kieruje się kol. Annę Lellę, członka Rady Ośrodka Współpracy Zagranicznej NRL, oraz mec. Marka 

Szewczyńskiego, pracownika biura NIL, na spotkanie zespołu zadaniowego Rady Europejskich Lekarzy 

Dentystów CED ds. Rynku Wewnętrznego (CED BTF Internal Market) oraz posiedzenie zarządu CED (CED 

Board), które odbędą się w dniach 12 – 13 marca 2026 r. w Brukseli. 

 

§ 2. 

1. Kieruje się kol. Wojciecha Domkę, kierownika Rady Ośrodka Współpracy Zagranicznej NRL oraz mec. 

Marka Szewczyńskiego, pracownika biura NIL, na zgromadzenie ogólne Stałego Komitetu Lekarzy 

Europejskich CPME (CPME General Assembly and Policy Sessions Meetings), które odbędzie się w dniach 

20 – 21 marca 2026 r. w Dublinie.  

2. Na dokonanie opłaty rejestracyjnej za udział przedstawicieli Naczelnej Izby Lekarskiej w zgromadzeniu 

CPME, o którym mowa w ust. 1, przeznacza się do 100 EUR (słownie: sto euro). 

 

§ 3. 

Deleguje się kol. Wojciecha Domkę, kierownika Rady Ośrodka Współpracy Zagranicznej NRL, oraz kol. 

Michała Matuszewskiego, członka Rady Ośrodka Współpracy Zagranicznej NRL, na posiedzenie plenarne 

Europejskiej Rady Izb Lekarskich CEOM (CEOM Plenary meeting), które odbędzie się w dniach 26 – 28 marca 

2026 r. w Lubljanie. 

 

§ 4. 



 

1. Kieruje się kol. Michała Matuszewskiego, członka Rady Ośrodka Współpracy Zagranicznej NRL, na 

posiedzenie Rady Światowego Stowarzyszenia Lekarskiego WMA (WMA Council), które odbędzie się  

w dniach 23 - 25 kwietnia 2026 r. w Belgradzie. 

2. Na dokonanie opłaty rejestracyjnej za udział przedstawiciela Naczelnej Izby Lekarskiej w posiedzeniu,  

o którym mowa w ust. 1, przeznacza się do 600 EUR (słownie: sześćset euro). 

 

§ 5. 

Kieruje się kol. Łukasza Jaska oraz kol. Jarosława Markowskiego, członków Rady Ośrodka Współpracy 

Zagranicznej NRL, na posiedzenie Rady Europejskiej Unii Lekarzy Specjalistów UEMS (UEMS Council), które 

odbędzie się w dniach 24 – 25 kwietnia 2026 r. w Tunisie. 

 

§ 6. 

Kieruje się kol. Annę Lellę, kol. Radosława Maksymowicza, kol. Ewę Siewierską-Chomeniuk, członków Rady 

Ośrodka Współpracy Zagranicznej NRL, oraz mec. Marka Szewczyńskiego, pracownika biura NIL, na sesję 

plenarną Europejskiej Organizacji Regionalnej Światowej Federacji Dentystycznej ERO (ERO Plenary Session) 

oraz spotkania grup roboczych ERO ERO WG Meetings), które odbędą się w dniach 24 – 25 kwietnia 2026 r. 

w Sofii. 

 

§ 7. 

Kieruje się kol. Łukasza Jankowskiego, Prezesa NRL, oraz kol. Wojciecha Domkę, kierownika Rady Ośrodka 

Współpracy Zagranicznej NRL, na 130. Zjazd Lekarzy Niemieckich (130. Deutscher Ärztetag), który odbędzie 

się w dniach 11 – 13 maja 2026 r. w Hanowerze. 

 

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


